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Skab	  nemt	  flotte	  nyhedsbreve	  med	  intuitiv	  editor	  
	  
Med	  den	  nye	  drag	  ’n’	  drop	  editor	  fra	  MailPlatform.dk	  kan	  alle	  skabe	  flotte	  og	  unikke	  
nyhedsbreve.	  Så	  nemt	  som	  at	  flytte	  et	  element	  med	  musen.	  
	  
	  

MailPlatform.dk	  har	  skabt	  31	  moduler,	  der	  frit	  kan	  
sammensættes	  til	  et	  unikt	  nyhedsbrev.	  
	  
Det	  giver	  millioner	  af	  kombinationsmuligheder.	  	  
	  
Til	  venstre	  ser	  du	  de	  forskellige	  moduler,	  som	  med	  
musen	  trækkes	  over	  på	  layoutet	  til	  højre.	  På	  den	  
måde	  kan	  tekstforfatteren,	  marketingmedarbejderen,	  
salgschefen,	  direktøren	  og	  mange	  andre	  uden	  
grafiske	  spidskompetencer,	  hurtigt	  og	  enkelt	  lave	  
varierede	  email	  marketing	  kampagner.	  Uden	  behov	  
for	  at	  involvere	  programmører	  eller	  andre	  med	  
spidskompetencer	  indenfor	  grafik	  og	  email	  
skabeloner.	  

	  
Det	  simple	  er	  det	  sværeste	  
”Den	  største	  udfordring	  for	  vore	  udviklere	  var	  enkeltheden	  og	  kvaliteten	  af	  selve	  den	  tekniske	  kode”,	  fortæller	  
Kim	  Østergaard	  der	  har	  grundlagt	  MailPlatform.dk.	  Han	  uddyber	  udsagnet	  med,	  at	  netop	  enkeltheden	  er	  
afgørende	  for	  kundernes	  anvendelse	  af	  løsningen.	  Derudover	  har	  virksomheden	  fokuseret	  meget	  på	  kvaliteten	  af	  
den	  HTML	  kode	  drag	  ’n’	  drop	  editoren	  producerer.	  	  
	  
Et	  dårligt	  kodet	  nyhedsbrev	  forøger	  risikoen	  for	  at	  blive	  opfattet	  som	  SPAM	  betragteligt.	  	  
Når	  den	  dygtige	  programmør	  erstattes	  af	  en	  drag	  ’n’	  drop	  editor,	  kræver	  det	  et	  omfattende	  forarbejde,	  for	  fortsat	  
at	  producere	  kvalitetsskabeloner,	  der	  ser	  godt	  ud	  i	  alle	  de	  kendte	  mailprogrammer.	  Blandt	  de	  mest	  benyttede	  
mailprogrammer	  er:	  Gmail,	  Hotmail,	  
Outlook,	  Lotus	  og	  Apple	  Mail.	  
	  
Redigering	  uden	  begrænsninger	  
MailPlatform.dk	  har	  kombineret	  det	  
simple	  med	  ubegrænsede	  muligheder.	  
En	  opgave	  der	  satte	  virksomhedens	  udviklere	  på	  prøve.	  ”De	  troede	  simpelthen	  ikke	  på	  det	  kunne	  lade	  sig	  gøre,	  at	  
kombinere	  en	  editor	  uden	  begrænsninger	  med	  en	  simpel	  drag	  ’n’	  drop	  editor”,	  reflekterer	  Kim	  Østergaard.	  
	  
Efter	  at	  have	  sammensat	  nyhedsbrevets	  layout	  ud	  fra	  de	  31	  byggeklodser,	  kan	  indholdet	  redigeres	  på	  en	  sikker	  
legeplads.	  Det	  er	  ganske	  enkelt	  ikke	  muligt	  at	  ”ødelægge”	  størrelserne	  på	  overskrifterne,	  brødtekstens	  placering	  
i	  forhold	  til	  billederne	  –	  eller	  andet	  der	  normalt	  driller	  i	  en	  WYSIWYG	  editor.	  
	  
Samtidigt	  kan	  billeder	  redigeres	  via	  det	  indbyggede	  redigeringsprogram,	  flettefelter	  kan	  indsættes	  og	  flette	  
enhver	  tilgængelig	  information	  fra	  modtagerens	  profil.	  Derudover	  kan	  der	  frit	  arbejdes	  med	  dynamiske	  
indholdsblokke,	  der	  automatisk	  kan	  hente	  indhold	  fra	  modtager	  profilerne	  og	  eksterne	  systemer	  baseret	  på	  
opsatte	  regler	  og	  metoder.	  	  
	  
Det	  er	  muligt	  at	  prøve	  MailPlatform.dk	  gratis	  i	  30	  dage,	  ved	  at	  tilmelde	  sig	  på:	  	  
http://mailplatform.dk/gratis-‐test-‐konto/	  	  
	  
MailPlatform.dk	  tilbyder	  at	  ændre	  det	  overordnede	  design	  af	  drag	  ’n’	  drop	  editoren,	  så	  nyhedsbrevene	  matcher	  
din	  virksomheds	  grafiske	  profil.	  Det	  koster	  kun	  3.000	  kr.	  at	  tilpasse	  editoren.	  


